
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 

 

12.04.2021 г.                                 с.Тюхтет     № 21-2 о/д 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации»,Постановлением Администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края от 08.12.2020 года №04-п   «О переименовании Отдела образования 

администрации Тюхтетского района Красноярского края и об утверждении Положения об 

отделе образования администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского 

края» и с Положением о Краевом молодежном форуме «Научно-технический потенциал 

Сибири» и  ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить список победителей муниципального этапа краевого молодежного 

форума «Научно-технический потенциал Сибири», номинация «Научный конвент»: 

1. Плащенко Елена Евгеньевна, МБОУ «Новомитропольская средняя школа», 8 класс, 

проектно – исследовательская работа «Соответствие англоязычных названий 

магазинов с продаваемой продукцией»; 

2. Летунова Елизавета Михайловна, МБОУ «Тюхтетская средняя школа №1», 9 класс, 

проектно-исследовательская работа «Влияние раствора стирального порошка на 

всхожесть семян пшеницы»; 

3. Сафронова Екатерина Васильевна, МБОУ «Тюхтетская средняя школа №1», 9 

класс, проектно-исследовательская работа «Природный аспирин»; 

4. Мельников Андрей Викторович, МБОУ «Тюхтетская средняя школа №2», 10 класс, 

проектно-исследовательская работа «Места памяти» Тюхтетского района»; 

5. Свидрицкая Екатерина Алексеевна, МБОУ «Тюхтетская средняя школа №2», 10 

класс, проектно-исследовательская работа «В памяти народной» 

2.Директору МБОУ ДО «Центр внешкольной работы» (Н.В. Беляцкая): 

2.1. Работы победителей муниципального этапа краевого молодежного форума 

«Научно-технический потенциал Сибири»  предоставить для участия в краевом 

отборочном туре краевого молодежного форума «Научно-технический потенциал 

Сибири» 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования                                                Е.В. Студенова 

 

с приказом ознакомлена                                                            Н.В. Беляцкая 

 

Копия верна                                                     Е.В. Студенова 

 


